non toleranda. Respondet oritur ex eo, quod non cognoscant, nec considerent Deum factorem suum, iudicem aliquando ventum, qui stricto plectet supplicio iniurias eorum propter bunali tyranides. Hoc autem elata rex conabatur illis peritadie index & rex Salomon, dum terre Reges potueruntque principes his alloquitur: Præbete autem vos, qui consueti multitudines, & Sap. 66. placetis vobis in iudeis nationum: quoniam data est a Domino potestis vobis, & vorus ab Al. isti me, qui in errore ab opera vestra, & cogitationes servabut. Deo huic, qui velut index virtutis rationem exigit a Regibus atque omnibus adeo leueram, proprium inquit eis & singulare, ita ut in nullotatio præterquam ipso, reperi politius operis effectus: Qui dedit carmina nostra. Nonnulliger hoc nomen *Carmina revelatio*. IV. tiones intelligunt particulares quibus Deus non nullus honoris noctibus, & dum strato suo regnante per quelicant: Si out, ut indico, lob his verbis sufficiunt: carminis: Per somnum in visione nocturna, quando invicta in virus sopor super homines, & dormium in lectulo: telliguntur. Deo aperte, nubes virorum, & erudiens eos inservient tur: disciplina: qd. viris dignitate metuque conseruantur: lob 33. spiritus, velut propheticus, secreta sua Deus per: somnum nocturno communicaat, eos illis in loco pere delimunt, quo ad suauorem quietem oddoruntur. Alij sub hoc nomine *Carmina* capiunt stellas nocte collocantes: quae: tis sine sole: dore quasi quibusdam linguis laudem carmina Deo decantant, & mille benedictionibus applaudiuntur. Nec ab his distinat Reges psaltes: Celi exariorum gloriam Dni. Nonnulli hic animum cantant interpretantur, quæ noctibus vigiles sui cantores dulcissimæ musicæ hominum videntur sonum redarguisse & quasi illos exaspergescere, ut cum ipsi de strato affurgant, Dei laudes celebretur.

Ceterum D. Gregorius & alij locutionem hanc esse dicunt & plures metaphoricā, inde sumptum, quod in S. eloquio per noctem tribulaciones captiuntur & aduersitates, licet per diem prosperitates, voluptates, faustique successus. Sic ut dat enim videntur cum ipsa luce cuncta homini bona gaudia communicari: nam haec ea est quæ omnia hec mortalibus aptè manifestat: sic nox, quid aliud dici poterit, nisi bonorum omnium mortalia præparatio: nam cuiusdem tenebris omnia illa nobis abcondiuntur. Vide David: dum: ait: 1er: diem sol non uret te, neque luna per noctem: in tendit declarare, quod iusti neque inter proposita: Ps. 120: ra le superbis exsollant supra lepros, neque inter aduersitatem decipiunt, animoque despontantur.